
ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 243

22.kolo soutěže, je dobojováno. 
 

Před posledním kolem soutěže bylo jasno o postupujícím do nejvyšší soutěže. 
Tím se stalo družstvo Centropenu Dačice, které zvítězilo s náskokem sedmi bodů na 
nováčka soutěže TJ Valašské Meziříčí. Na třetí příčku se po posledním kole vyhouplo 
družstvo HKK Olomouce po výhře doma nad TJ Třebíč. O druhém sestupujícím se 
rozhodovalo až v poslením kole. K již jistému sestupujícímu Náchodu se nakonec 
přidalo družstvo KK Rostexu Vyškov, kterému by ani výhra v Dačicích nepomohla 
k udržení se v soutěži. Hráči KK Zábřeh zvítězili v posldením kole v Rychnově a uhájili 
si tak druholigovou příslušnost i pro příští sezónu. 

V jednotlivcích dosáhl nejlepšího průměru Jiří Kudela ze Skola Přemyslovice 
577,9 před Jiřím Malínkem z Centropenu Dačice a Ladislavem Stárkem z Jiskry 

Rýmařov. Nejlpatnějším hráčem pro družstvo se stal Karel Sigmund z Jiskry Rýmařov, který získal 16 bodů což 
představuje  76% uspěšnosti. Druhou příčku obsadil Dalibor Tuček z TJ Valašského Meziříčí, který získal 
rovněž 16 bodů, ale ten měl o jedno utkání odehrané navíc. Třetí příčku obsadil Jiří Němec z HKK Olomouce se 
ziskem 15,5 bodu.  

 
 

2. kuželkářská liga muži skupina B 
 
Výsledkový servis 
SKK Náchod B -  Sokol Přemyslovice 6:2 3243-3238 (14:10) 10.05. 
TJ ČKD Blansko -  TJ Jiskra Rýmařov 6:2 3455-3304 (18:6) 08.05. 
Start Rychnov nad Kněžnou -  KK Zábřeh 2:6 3187-3230 (11,5:12,5) 10.05. 
TJ Centropen Dačice -  KK Rostex Vyškov 6:2 3459-3407 (16:8) 10.05. 
TJ Valašské Meziříčí -  KK Moravská Slávia Brno B 3:5 3200-3272 (10:14) 01.05. 
HKK Olomouc -  TJ Třebíč 7:1 3352-3216 (15,5:8,5) 10.05. 
 
Konečná tabulka 
1. (1.) TJ Centropen Dačice  22 16 1 5 110,0:66,0 283,0:245,0 3353 33 
2. (2.) TJ Valašské Meziříčí  22 12 2 8 100,0:76,0 262,0:266,0 3327 26 
3. (4.) HKK Olomouc  22 12 1 9 100,5:75,5 289,0:239,0 3293 25 
4. (3.) Sokol Přemyslovice  22 12 0 10 99,0:77,0 281,0:247,0 3297 24 
5. (5.) TJ ČKD Blansko  22 11 0 11 90,0:86,0 260,5:267,5 3264 22 
6. (6.) KK Moravská Slávia Brno B 22 10 2 10 86,5:89,5 264,0:264,0 3284 22 
7. (8.) TJ Jiskra Rýmařov  22 9 2 11 81,5:94,5 256,5:271,5 3314 20 
8. (7.) TJ Třebíč  22 9 2 11 80,5:95,5 268,5:259,5 3290 20 
9. (9.) Start Rychnov nad Kněžnou  22 10 0 12 76,5:99,5 249,0:279,0 3264 20 
10. (10.) KK Zábřeh  22 9 1 12 83,5:92,5 257,0:271,0 3300 19 
11. (12.) SKK Náchod B 22 8 1 13 73,0:103,0 249,0:279,0 3268 17 
12. (11.) KK Rostex Vyškov  22 7 2 13 75,0:101,0 248,5:279,5 3278 16 

 
Podrobnosti 

 SKK Náchod B 3243 6:2 3238 Sokol Přemyslovice 
   (14:10) 

 MAŘÁK Zdeněk 559 3:1 525 PEČ Zdeněk 
 PETERA Robert 549 3:1 518 ZEZULKA Milan 
 ADAMŮ Tomáš 560 3:1 538 TOMEK Eduard 
 HEJNYŠ Miroslav 513 1:3 542 JURNÍČEK Vojtěch 
 GAJDOŠ Milan 552 3:1 551 ZEZULKA Jiří st. 
 MAJER Tomáš 510 1:3 564 KUDELA Jiří 
rozhodčí: MAJER František ml., diváků: 5, utkání trvalo: 3:00 
 
Zdeněk 88 43 1 131 0    1 132 1 34 98 Zdeněk 

 101 40 0 141 1    0 137 1 35 102  
Mařák 90 53 1 143 1    0 129 0 43 86 Peč 

 91 53 1 144 1    0 127 3 36 91  

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.24/07-08 
2KLMB 

10.května 2008 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 244

 370 189 3 559 3 1  0 1 525 5 148 377  
Robert 93 34 3 127 0    1 135 0 36 99 Milan 

 101 52 0 153 1    0 123 1 31 92  
Petera 87 45 1 132 1    0 127 1 35 92 Zezulka 

 90 47 0 137 1    0 133 0 53 80  
 371 178 4 549 3 1  0 1 518 2 155 363  
  741 367 7 1108 6 2  0 2 1043 7 303 740   
Tomáš 84 60 0 144 1 + 65 - 0 136 0 43 93 Eduard 

 86 45 0 131 0    1 134 2 43 91  
Adamů 98 50 0 148 1    0 135 2 44 91 Tomek 

 93 44 0 137 1    0 133 3 45 88  
 361 199 0 560 3 1  0 1 538 7 175 363  
Miroslav 79 42 0 121 0    1 135 1 40 95 Vojtěch 

 90 34 3 124 0    1 141 2 42 99  
Hejnyš 90 41 1 131 1    0 124 1 35 89 Jurníček 

 94 43 2 137 0    1 142 2 53 89  
  353 160 6 513 1 0  1 3 542 6 170 372   
  714 359 6 1073 4 1  1 4 1080 13 345 735   
  1455 726 13 2181 10 3  1 6 2123 20 648 1475   
Milan 83 63 0 146 1 + 58 - 0 138 0 45 93 Jiří 

 92 52 0 144 1    0 129 0 43 86  
Gajdoš 89 36 1 125 0    1 154 4 51 103 Zezulka 

 85 52 0 137 1    0 130 1 35 95  
 349 203 1 552 3 1  0 1 551 5 174 377  
Tomáš 81 43 0 124 1    0 122 1 36 86 Jiří 

 95 45 2 140 0    1 152 0 53 99  
Majer 86 34 0 120 0    1 142 0 45 97 Kudela 

 90 36 1 126 0    1 148 1 54 94  
 352 158 3 510 1 0  1 3 564 2 188 376  
  701 361 4 1062 4 1  1 4 1115 7 362 753   
  2156 1087 17 3243 14 4  2 10 3238 27 1010 2228   

       + 5 -        
 

 TJ ČKD Blansko 3455 6:2 3304 TJ Jiskra Rýmařov 
   (18:6) 

 HLAVINKA Lukáš 570 3:1 546 MRHAL Ivo 
 NĚMEC Ondřej 597 4:0 538 PILATÍK Josef 
 MUSIL Ladislav 561 1:3 581 STÁREK Ladislav 
 KOLAŘÍK Karel 562 2:2 569 SIGMUND Karel 
 SEDLÁŘ Jaroslav 569 4:0 519 VESELÝ Marek 
 NOVOTNÝ  Ladislav 596 4:0 551 ADÁMEK Miroslav 
rozhodčí: BAŠNÝ Bohumil, ŠMERDA Jan, diváků: 7, utkání trvalo: 2:15 
 
Hlavinka 96 51 0 147 1    0 145 0 54 91 Mrhal 

 90 45 1 135 1    0 133 0 45 88  
Lukáš 103 50 1 153 1    0 122 2 36 86 Ivo 

 83 52 1 135 0    1 146 0 60 86  
 372 198 3 570 3 1  0 1 546 2 195 351  
Němec 101 45 0 146 1    0 138 0 45 93 Pilatík 

 106 54 2 160 1    0 129 2 43 86  
Ondřej 100 45 0 145 1    0 134 3 35 99 Josef 

 92 54 0 146 1    0 137 1 43 94  
 399 198 2 597 4 1  0 0 538 6 166 372  
  771 396 5 1167 7 2  0 1 1084 8 361 723   
Musil 91 51 0 142 0 + 83 - 1 151 1 53 98 Stárek 

 96 54 1 150 1    0 147 1 45 102  
Ladislav 100 45 0 145 0    1 150 0 54 96 Ladislav 

 88 36 1 124 0    1 133 1 35 98  
 375 186 2 561 1 0  1 3 581 3 187 394  
Kolařík 87 50 0 137 0    1 139 1 51 88 Sigmund 

 88 52 0 140 1    0 137 0 45 92  
Karel 96 54 1 150 1    0 141 1 51 90 Karel 

 90 45 0 135 0    1 152 0 54 98  
  361 201 1 562 2 0  1 2 569 2 201 368   
  736 387 3 1123 3 0  2 5 1150 5 388 762   
  1507 783 8 2290 10 2  2 6 2234 13 749 1485   
Sedlář 95 51 0 146 1 + 56 - 0 130 1 42 88 Veselý 

 92 54 0 146 1    0 128 1 36 92  
Jaroslav 94 45 0 139 1    0 127 2 36 91 Marek 

 96 42 1 138 1    0 134 0 45 89  
 377 192 1 569 4 1  0 0 519 4 159 360  
Novotný 96 45 0 141 1    0 133 1 42 91 Adámek 

 98 54 0 152 1    0 136 1 44 92  
Ladislav 101 60 0 161 1    0 149 0 54 95 Miroslav 

 88 54 0 142 1    0 133 0 43 90  
 383 213 0 596 4 1  0 0 551 2 183 368  
  760 405 1 1165 8 2  0 0 1070 6 342 728   
  2267 1188 9 3455 18 4  2 6 3304 19 1091 2213   

       + 151 -        
 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 245

 Start Rychnov nad Kněžnou 3187 2:6 3230 KK Zábřeh 
   (11,5:12,5) 

 ČIHÁK Martin 515 2:2 541 POSPÍŠIL Ondřej 
 KARASZ Jiří 497 1,5:2,5 557 SITTA Martin 
 KSANDR Dalibor 507 1:3 544 HORŇÁK Lukáš 
 HOLANEC Petr 614 3:1 536 MACAS Martin 
 FRYDRYCH Kamil 524 1:3 561 SITTA Josef ml. 
 PODZIMEK Martin 530 3:1 491 FLÍDR Jiří 
rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav, diváků: 10, utkání trvalo: 3:00 
 
Čihák 86 36 1 122 0    1 145 0 48 97 Pospíšil 

 83 58 0 141 1    0 124 1 34 90  
Martin 74 53 0 127 0    1 148 1 52 96 Ondřej 

 83 42 3 125 1    0 124 0 44 80  
 326 189 4 515 2 0  1 2 541 2 178 363  
Karasz 92 36 3 128 1    0 119 0 34 85 Sitta 

 88 48 3 136 0,5    0,5 136 0 62 74  
Jiří 81 35 2 116 0    1 145 1 52 93 Martin 

 84 33 1 117 0    1 157 0 62 95  
 345 152 9 497 1,5 0  1 2,5 557 1 210 347  
  671 341 13 1012 3,5 0  2 4,5 1098 3 388 710   
Ksandr 88 50 0 138 1 - 86 + 0 129 2 42 87 Horňák 

 87 45 1 132 0    1 155 0 63 92  
Dalibor 76 32 2 108 0    1 117 1 34 83 Lukáš 

 82 47 1 129 0    1 143 0 41 102  
 333 174 4 507 1 0  1 3 544 3 180 364  
Holanec 102 58 0 160 1    0 150 0 50 100 Macas 

 101 72 0 173 1    0 117 1 35 82  
Petr 97 53 0 150 1    0 135 0 50 85 Martin 

 82 49 0 131 0    1 134 1 41 93  
  382 232 0 614 3 1  0 1 536 2 176 360   
  715 406 4 1121 4 1  1 4 1080 5 356 724   
  1386 747 17 2133 7,5 1  3 8,5 2178 8 744 1434   
Frydrych 83 43 0 126 1 - 45 + 0 123 0 45 78 Sitta 

 87 54 0 141 0    1 154 0 53 101  
Kamil 86 43 1 129 0    1 154 0 63 91 Josef 

 85 43 0 128 0    1 130 0 43 87  
 341 183 1 524 1 0  1 3 561 0 204 357  
Podzimek 91 43 1 134 0    1 141 0 44 97 Flídr 

 95 45 0 140 1    0 128 3 41 87  
Martin 79 42 0 121 1    0 107 4 26 81 Jiří 

 90 45 3 135 1    0 115 4 35 80  
 355 175 4 530 3 1  0 1 491 11 146 345  
  696 358 5 1054 4 1  1 4 1052 11 350 702   
  2082 1105 22 3187 11,5 2  4 12,5 3230 19 1094 2136   

       - 43 +        
 

 TJ Centropen Dačice 3459 6:2 3407 KK Rostex Vyškov 
   (16:8) 

 BLECHA Milan 598 3:1 586 PEVNÝ Petr 
 BÁRTŮ Tomáš 519 1:3 564 CHRASTINA  Jiří 
 KABELKA Pavel 606 3:1 577 NĚMEC Miroslav 
 DOLEŽAL Petr 586 2:2 590 VEČERKA Jan 
 NOVÁK Karel 565 3:1 553 MIKOLÁŠ Jiří 
 ŽAHOUREK  Petr 585 4:0 537 BEDNÁŘ Kamil (*) 
střídání: od 97. hodu: BEDNÁŘ Kamil + TRÁVNÍČEK Jiří 
rozhodčí: BUČEK Miloslav, diváků: 35, utkání trvalo: 7:30 
 
BLECHA 97 47 1 144 1    0 132 1 44 88 PEVNÝ 

 102 49 0 151 1    0 146 1 49 97  
Milan 101 51 0 152 0    1 160 0 63 97 Petr 

 97 54 3 151 1    0 148 1 53 95  
 397 201 4 598 3 1  0 1 586 3 209 377  
BÁRTŮ 82 50 1 132 0    1 134 1 45 89 CHRASTINA 

 97 44 0 141 1    0 132 0 51 81  
Tomáš 92 41 2 133 0    1 150 0 52 98 Jiří 

 77 36 1 113 0    1 148 0 53 95  
 348 171 4 519 1 0  1 3 564 1 201 363  
  745 372 8 1117 4 1  1 4 1150 4 410 740   
KABELKA 101 60 0 161 1 - 33 + 0 147 2 44 103 NĚMEC 

 93 61 0 154 1    0 149 1 42 107  
Pavel 90 35 1 125 0    1 146 0 53 93 Miroslav 

 95 71 0 166 1    0 135 0 44 91  
 379 227 1 606 3 1  0 1 577 3 183 394  
DOLEŽAL 107 62 2 169 1    0 135 0 54 81 VEČERKA 

 97 42 1 139 0    1 161 1 62 99  
Petr 97 51 1 148 1    0 140 0 48 92 Jan 

 80 50 0 130 0    1 154 2 62 92  



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 246

  381 205 4 586 2 0  1 2 590 3 226 364   
  760 432 5 1192 5 1  1 3 1167 6 409 758   
  1505 804 13 2309 9 2  2 7 2317 10 819 1498   
NOVÁK 94 44 2 138 1 - 8 + 0 124 2 26 98 MIKOLÁŠ 

 94 54 0 148 1    0 145 2 45 100  
Karel 86 44 2 130 0    1 139 0 45 94 Jiří 

 97 52 0 149 1    0 145 0 43 102  
 371 194 4 565 3 1  0 1 553 4 159 394  
ŽAHOUREK 96 44 3 140 1    0 137 1 35 102 BEDNÁŘ 

 98 51 0 149 1    0 131 0 52 79  
Petr 95 42 1 137 1    0 132 1 45 87 Kamil 

 100 59 1 159 1    0 137 3 51 86  
 389 196 5 585 4 1  0 0 537 5 183 354  
  760 390 9 1150 7 2  0 1 1090 9 342 748   
  2265 1194 22 3459 16 4  2 8 3407 19 1161 2246   

       + 52 -        
 

 TJ Valašské Meziříčí 3200 3:5 3272 KK Moravská Slávia Brno B 
   (10:14) 

 TUČEK Dalibor 556 2:2 559 ŽÁČEK Stanislav 
 VOLEK David 541 2:2 517 VEČERKA Štěpán 
 JANYŠKA Milan 523 2:2 520 BERNATÍK Jan 
 GASSMANN  Luboš 545 2:2 544 KELLNER Michal 
 MÍŠEK Miroslav 517 0:4 590 DVOŘÁK Pavel 
 LIŠKA Karel 518 2:2 542 STLOUKAL Miloš 
rozhodčí: ZAJÍČEK Jaroslav, diváků: 10, utkání trvalo: 3:00 
 
Tuček 100 53 0 153 1    0 138 0 48 90 Žáček 

 90 49 0 139 1    0 125 1 34 91  
Dalibor 98 44 0 142 0    1 158 0 60 98 Stanislav 

 86 36 1 122 0    1 138 1 52 86  
 374 182 1 556 2 0  1 2 559 2 194 365  
Volek 81 36 0 117 0    1 120 1 35 85 Večerka 

 91 42 0 133 1    0 131 0 44 87  
David 96 53 0 149 1    0 120 0 36 84 Štěpán 

 98 44 2 142 0    1 146 0 53 93  
 366 175 2 541 2 1  0 2 517 1 168 349  
  740 357 3 1097 4 1  1 4 1076 3 362 714   
Janyška 93 36 2 129 0 + 21 - 1 138 0 51 87 Bernatík 

 81 36 0 117 0    1 122 2 35 87  
Milan 95 36 0 131 1    0 126 1 34 92 Jan 

 102 44 1 146 1    0 134 1 44 90  
 371 152 3 523 2 1  0 2 520 4 164 356  
Gassmann 95 45 1 140 1    0 137 1 43 94 Kellner 

 99 35 4 134 1    0 115 2 35 80  
Luboš 90 36 0 126 0    1 140 0 44 96 Michal 

 93 52 0 145 0    1 152 1 58 94  
  377 168 5 545 2 1  0 2 544 4 180 364   
  748 320 8 1068 4 2  0 4 1064 8 344 720   
  1488 677 11 2165 8 3  1 8 2140 11 706 1434   
Míšek 86 45 2 131 0 + 25 - 1 152 0 62 90 Dvořák 

 84 50 0 134 0    1 138 1 42 96  
Miroslav 84 31 1 115 0    1 142 0 45 97 Pavel 

 93 44 0 137 0    1 158 0 60 98  
 347 170 3 517 0 0  1 4 590 1 209 381  
Liška 76 35 4 111 0    1 140 1 58 82 Stloukal 

 89 52 1 141 1    0 131 3 34 97  
Karel 92 45 1 137 1    0 135 1 50 85 Miloš 

 94 35 2 129 0    1 136 1 45 91  
 351 167 8 518 2 0  1 2 542 6 187 355  
  698 337 11 1035 2 0  2 6 1132 7 396 736   
  2186 1014 22 3200 10 3  3 14 3272 18 1102 2170   

       - 72 +        
 

 HKK Olomouc 3352 7:1 3216 TJ Třebíč 
   (15,5:8,5) 

 ŠRÁMEK Josef 579 2:2 569 BŘEZNA Petr 
 KRAJZINGER Alexandr 544 2:2 525 MICHÁLEK Tomáš 
 ČAPKA Josef 545 4:0 491 CHADIM Miloš 
 ČAPKA Aleš 524 2:2 552 MÁTL Miroslav 
 HAVRAN Radek 585 3:1 515 LENZ Milan 
 HOŠEK Marian 575 2,5:1,5 564 UHLÍŘ Karel 
rozhodčí: FAJDEKOVÁ Bohuslava, diváků: 35, utkání trvalo: 3:20 
 
ŠRÁMEK 92 45 1 137 0    1 142 0 52 90 BŘEZNA 

 103 51 1 154 1    0 132 0 43 89  
Josef 94 50 0 144 0    1 158 2 52 106 Petr 

 84 60 0 144 1    0 137 2 45 92  



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 247

 373 206 2 579 2 1  0 2 569 4 192 377  
KRAJZINGER 99 54 1 153 1    0 135 1 45 90 MICHÁLEK 

 91 44 1 135 1    0 126 3 44 82  
Alexander 82 36 0 118 0    1 122 2 36 86 Tomáš 

 94 44 1 138 0    1 142 0 53 89  
 366 178 3 544 2 1  0 2 525 6 178 347  
  739 384 5 1123 4 2  0 4 1094 10 370 724   
ČAPKA 93 40 0 133 1 + 29 - 0 130 4 45 85 CHADIM 

 82 61 0 143 1    0 117 4 36 81  
Josef 88 49 2 137 1    0 133 1 36 97 Miloš 

 88 44 1 132 1    0 111 3 27 84  
 351 194 3 545 4 1  0 0 491 12 144 347  
ČAPKA 88 45 0 133 1    0 124 1 34 90 MÁTL 

 84 26 1 110 0    1 136 2 53 83  
Aleš 102 54 0 156 1    0 141 0 53 88 Miroslav 

 89 36 2 125 0    1 151 1 51 100  
  363 161 3 524 2 0  1 2 552 4 191 361   
  714 355 6 1069 6 1  1 2 1043 16 335 708   
  1453 739 11 2192 10 3  1 6 2137 26 705 1432   
HAVRAN 80 35 2 115 0 + 55 - 1 136 0 42 94 LENZ 

 105 41 0 146 1    0 130 1 36 94  
Radek 98 51 0 149 1    0 126 2 43 83 Milan 

 103 72 0 175 1    0 123 1 35 88  
 386 199 2 585 3 1  0 1 515 4 156 359  
HOŠEK 103 44 1 147 1    0 139 0 45 94 UHLÍŘ 

 82 54 0 136 0    1 146 0 54 92  
Marian 93 63 0 156 1    0 143 0 51 92 Karel 

 93 43 0 136 0,5    0,5 136 1 35 101  
 371 204 1 575 2,5 1  0 1,5 564 1 185 379  
  757 403 3 1160 5,5 2  0 2,5 1079 5 341 738   
  2210 1142 14 3352 15,5 5  1 8,5 3216 31 1046 2170   

       + 136 -        
 

Starty náhradníků: 
3. start: VEČERKA Jan (Vyškov, 07610), ŽAHOUREK  Petr (Dačice, 15281) 
2. start: PEČ Zdeněk (Přemyslovice, 09058), ČIHÁK Martin (Rychnov, 16813) 
1. start: ŠRÁMEK Josef (Olomouc, 08973), HEJNYŠ Miroslav (Náchod, 05608), TOMEK Eduard (Přemyslovice, 16412), 
BÁRTŮ Tomáš (Dačice, 17665), DOLEŽAL Petr (Dačice, 15886), CHADIM Miloš (Třebíč, 15780), LENZ Milan (Třebíč, 
17262), MICHÁLEK Tomáš (Třebíč, 15726) 
 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 561103061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 
 
 


